
 
ДУМА 

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 РЕШЕНИЕ 
 

 
19 мая 2025 года                                                                                             № 12 
 
 
Об исполнении бюджета 
Первомайского сельского поселения за 2024  год  
 
    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» Дума Первомайского сельского поселения  
 
Решает: 
 
     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Первомайского сельского поселения за 
2024 год  по доходам в сумме 13896,9 тыс. рублей, по расходам в 14035,1 тыс. рублей, с 
превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 138,2 тыс. 
рублей и со следующими показателями: 
     1) доходов бюджета сельского поселения за 2024 год по кодам классификации 
доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению; 
     2) расходов бюджета сельского поселения за 2024 год по ведомственной структуре 
расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему Решению; 
     3) расходов бюджета сельского поселения за 2024 год по разделам и подразделам 
классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению; 
     4) источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения за 2024 год по 
кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно 
приложению 4 к настоящему Решению. 
 
    2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
    3. Опубликовать настоящее решение посредством размещения  его полного текста в 
сетевом издании «Вагай информационный» в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» (http://vagayst.ru/) и на официальном сайте администрации Вагайского 
муниципального района в сети «Интернет» (http://vagai.admtyumen.ru/). 
 
 

                   
 
Председатель Думы                                                                                          Д.М. Николаева 
 
Глава сельского поселения                                                                                  А.А. Ишимцев 
 

http://vagayst.ru/
http://vagai.admtyumen.ru/


 Приложение 1

к Решению Думы сельского поселения

                                                                  "Об исполнении бюджета

Управление Федеральной налоговой 

службы по Тюменской области

182 198,3

Налог на доходы физических лиц 182 1 01 02 000 01 0000 110 69,3

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый 

агент, за исключением доходов, в отношении 

которых исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со статьями 

227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации, а также доходов от 

долевого участия в организации, полученных 

физическим лицом - налоговым резидентом 

Российской Федерации в виде дивидендов

182 1 01 02 010 01 0000 110 67,9

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами в 

соответствии со статьей 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации (за 

исключением доходов от долевого участия в 

организации, полученных физическим лицом - 

налоговым резидентом Российской 

Федерации в виде дивидендов)

182 1 01 02 030 01 0000 110 1,4

Налог на имущество физических лиц 182 1 06 01 000 00 0000 110 18,8

Налог на имущество физических 

лиц,взимаемый по ставкам, применяемых к 

объектам налогообложения, расположенным в 

границах сельских поселений 

182 1 06 01 030 10 0000 110 18,8

Земельный налог 1 06 06 000 00 0000 110 110,2

Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в 

границах сельских поселений

182 1 06 06 033 10 0000 110 15,1

Земельный налог с физических лиц, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений

182 1 06 06 043 10 0000 110 95,1

Администрация Вагайского 

муниципального района

282 13 698,6

Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий (за исключением 

действий, совершаемых консульскими 

учреждениями Российской Федерации)

282 1 08 04 000 01 0000 110 4,1

Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными 

лицами органов местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской 

Федерации на совершение нотариальных 

действий

282 1 08 04 020 01 0000 110 4,1

Первомайского сельского поселения за 2024 год"

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2024 ГОД ПО КОДАМ КЛАССИФИКАЦИИ 

ДОХОДОВ БЮДЖЕТОВ

Код  бюджетной классификации

админ

истрат

ора 

поступ

лений

доходов бюджета 

сельского поселения

Кассовое 

исполнение, 

тыс.руб.

Наименование показателя



Код  бюджетной классификации

админ

истрат

ора 

поступ

лений

доходов бюджета 

сельского поселения

Кассовое 

исполнение, 

тыс.руб.

Наименование показателя

Дотации бюджетам  бюджетной системы 

Российской Федерации

282 2 02 10 000 00 0000 150 1 332,0

Дотации  бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности из 

бюджетов муниципальных районов

282 2 02 16 001 10 0000 150 1 332,0

Субвенции бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации

282 2 02 30 000 00 0000 150 186,0

Субвенции бюджетам  сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета 

органами местного самоуправления 

поселений, муниципальных и городских 

округов

282 2 02 35 118 10 0000 150 186,0

Иные  межбюджетные трансферты 282 2 02 40 000 00 0000 150 12 176,5

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление 

части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

282 2 02 40 014 10 0000 150 868,4

Прочие  межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских  поселений

282 2 02 49 999 10 0000 150 11 308,1

ВСЕГО ДОХОДОВ 13 896,9



АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
510 14 035,1

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 510 01 00 3 311,0

Функционирование высшего

должностного лица субъекта

Российской Федерации и

муниципального образования 510 01 02 1 130,3

Финансовое обеспечение расходов для 

содействия достижению и (или) 

поощрения достижения наилучших 

(высоких) значений показателей 

деятельности органов местного 

самоуправления и (или) достижения 

наилучших (высоких) показателей 

социально-экономического развития 

(рейтингов) 510 01 02 99 0 00 20020 103,3

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами
510 01 02 99 0 00 20020 100 103,3

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 510 01 02 99 0 00 20020 120 103,3

Реализация мероприятий, связанных с 

достижением показателей деятельности 

органов исполнительной власти 

Тюменской области

510 01 02 99 0 00 45490 36,4

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами
510 01 02 99 0 00 45490 100 36,4

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 510 01 02 99 0 00 45490 120 36,4

Фонд стимулирования работников

органов местного самоуправления 510 01 02 99 0 00 70105 64,4

Приложение 2

"Об исполнении бюджета

Первомайского сельского поселения за 2024 год"

Расходы бюджета 

по ведомственной структуре расходов бюджетов

к Решению Думы сельского поселения 

 сельского поселения за 2024 год 

Наименование Сумма, тыс.руб.

Главный 

распорядите

ль

Рз ПР ЦСР ВР

1



Наименование Сумма, тыс.руб.

Главный 

распорядите

ль

Рз ПР ЦСР ВР

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами
510 01 02 99 0 00 70105 100 64,4

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 510 01 02 99 0 00 70105 120 64,4

Высшее должностное лицо 

муниципального образования (глава 

муниципального образования, 

возглавляющий местную 

администрацию) 510 01 02 99 0 00 70110 926,2

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами
510 01 02 99 0 00 70110 100 926,2

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 510 01 02 99 0 00 70110 120 926,2

Функционирование Правительства

Российской Федерации, высших

исполнительных органов субъектов

Российской Федерации, местных

администраций

510 01 04 1 993,3

Финансовое обеспечение расходов для 

содействия достижению и (или) 

поощрения достижения наилучших 

(высоких) значений показателей 

деятельности органов местного 

самоуправления и (или) достижения 

наилучших (высоких) показателей 

социально-экономического развития 

(рейтингов) 510 01 04 99 0 00 20020 117,5

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами
510 01 04 99 0 00 20020 100 117,5

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 510 01 04 99 0 00 20020 120 117,5

Реализация мероприятий, связанных с 

достижением показателей деятельности 

органов исполнительной власти 

Тюменской области
510 01 04 99 0 00 45490 35,1

2



Наименование Сумма, тыс.руб.

Главный 

распорядите

ль

Рз ПР ЦСР ВР

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами
510 01 04 99 0 00 45490 100 35,1

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 510 01 04 99 0 00 45490 120 35,1

Обеспечение деятельности органов 

местного самоуправления 510 01 04 99 0 00 70100 1 777,1

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами
510 01 04 99 0 00 70100 100 1 229,5

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 510 01 04 99 0 00 70100 120 1 229,5

Закупка товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 510 01 04 99 0 00 70100 200 547,6

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
510 01 04 99 0 00 70100 240 547,6

Фонд стимулирования работников

органов местного самоуправления 510 01 04 99 0 00 70105 63,6

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами
510 01 04 99 0 00 70105 100 63,6

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 510 01 04 99 0 00 70105 120 63,6

Другие общегосударственные

вопросы 510 01 13 187,4

Выполнение других обязательств органа 

местного самоуправления 510 01 13 99 0 00 70200 70,0

Иные бюджетные ассигнования 510 01 13 99 0 00 70200 800 70,0

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 510 01 13 99 0 00 70200 850 70,0

Информационные услуги 510 01 13 99 0 00 71110 92,4

Закупка товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 510 01 13 99 0 00 71110 200 92,4

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
510 01 13 99 0 00 71110 240 92,4

Учет муниципального имущества 510 01 13 99 0 00 71740 25,0

3



Наименование Сумма, тыс.руб.

Главный 

распорядите

ль

Рз ПР ЦСР ВР

Закупка товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 510 01 13 99 0 00 71740 200 25,0

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
510 01 13 99 0 00 71740 240 25,0

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 510 02 00 275,0

Мобилизационная и вневойсковая

подготовка 510 02 03 275,0

Осуществление первичного воинского 

учета органами местного 

самоуправления поселений, 

муниципальных и городских округов 510 02 03 99 0 00 51180 186,0

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами
510 02 03 99 0 00 51180 100 154,9

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 510 02 03 99 0 00 51180 120 154,9

Закупка товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 510 02 03 99 0 00 51180 200 31,1

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
510 02 03 99 0 00 51180 240 31,1

Обеспечение деятельности органов 

местного самоуправления 510 02 03 99 0 00 70100 89,0

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами
510 02 03 99 0 00 70100 100 11,0

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 510 02 03 99 0 00 70100 120 11,0

Закупка товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 510 02 03 99 0 00 70100 200 78,0

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
510 02 03 99 0 00 70100 240 78,0

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 510 03 00 7 104,9

4



Наименование Сумма, тыс.руб.

Главный 

распорядите

ль

Рз ПР ЦСР ВР

Защита населения и территории от

чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера, пожарная

безопасность
510 03 10 7 104,9

Муниципальная программа 

"Предупреждение и ликвидация 

чрезвычайных ситуаций на территории 

Вагайского муниципального района"

510 03 10 71 0 00 00000 7 104,9

Обеспечение деятельности отдельных 

постов пожарной охраны и расходы на 

содержание муниципального 

имущества, используемого при 

организации тушения пожаров

510 03 10 71 0 00 71040 5 556,6

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами
510 03 10 71 0 00 71040 100 5 024,3

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 510 03 10 71 0 00 71040 120 5 024,3

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 510 03 10 71 0 00 71040 200 532,3

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
510 03 10 71 0 00 71040 240 532,3

Организация мероприятий по защите 

населения и территории Вагайского 

района от чрезвычайных ситуаций и их 

ликвидация 510 03 10 71 0 00 76110 8,3

Закупка товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 510 03 10 71 0 00 76110 200 8,3

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
510 03 10 71 0 00 76110 240 8,3

Обеспечение первичных мер по 

пожарной безопасности 510 03 10 71 0 00 76130 1 084,6

Закупка товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 510 03 10 71 0 00 76130 200 1 060,6

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
510 03 10 71 0 00 76130 240 1 060,6

Межбюджетные трансферты 510 03 10 71 0 00 76130 500 24,0

Иные межбюджетные трансферты 510 03 10 71 0 00 76130 540 24,0

5



Наименование Сумма, тыс.руб.

Главный 

распорядите

ль

Рз ПР ЦСР ВР

Устройство противопожарных 

минерализованных полос вокруг 

населенного пункта 510 03 10 71 0 00 76151 455,4

Закупка товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 510 03 10 71 0 00 76151 200 455,4

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
510 03 10 71 0 00 76151 240 455,4

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 510 04 00 867,1

Дорожное хозяйство (дорожные

фонды) 510 04 09 867,1

Муниципальная программа "Основные 

направления развития дорожного 

хозяйства Вагайского муниципального 

района" 510 04 09 73 0 00 00000 867,1

Мероприятие "Обеспечение 

сохранности существующей дорожной 

сети, приоритетное выполнение работ 

по содержанию автомобильных дорог"

510 04 09 73 0 02 00000 867,1

Содержание автомобильных дорог 510 04 09 73 0 02 77100 867,1

Закупка товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 510 04 09 73 0 02 77100 200 867,1

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
510 04 09 73 0 02 77100 240 867,1

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 510 05 00 2 167,4

Благоустройство 510 05 03 2 167,4

Муниципальная программа "Основные 

направления развития жилищно-

коммунального хозяйства Вагайского 

муниципального района" 510 05 03 76 0 00 00000 2 167,4

Мероприятие "Благоустройство" 510 05 03 76 0 05 00000 2 167,4

Благоустройство 510 05 03 76 0 05 76000 1 410,4

Закупка товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 510 05 03 76 0 05 76000 200 1 410,4

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
510 05 03 76 0 05 76000 240 1 410,4

Содержание мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных 

отходов 510 05 03 76 0 05 79820 757,0

Закупка товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 510 05 03 76 0 05 79820 200 757,0

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
510 05 03 76 0 05 79820 240 757,0

ОБРАЗОВАНИЕ 510 07 00 8,0

6



Наименование Сумма, тыс.руб.

Главный 

распорядите

ль

Рз ПР ЦСР ВР

Молодежная политика 510 07 07 8,0

Иные межбюджетные трансферты 510 07 07 99 0 00 79010 8,0

Межбюджетные трансферты 510 07 07 99 0 00 79010 500 8,0

Иные межбюджетные трансферты 510 07 07 99 0 00 79010 540 8,0

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 510 08 00 97,0

Культура 510 08 01 97,0

Иные межбюджетные трансферты 510 08 01 99 0 00 79010 97,0

Межбюджетные трансферты 510 08 01 99 0 00 79010 500 97,0

Иные межбюджетные трансферты 510 08 01 99 0 00 79010 540 97,0

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 510 10 00 164,7

Пенсионное обеспечение 510 10 01 108,0

Доплаты к пенсиям муниципальных 

служащих 510 10 01 99 0 00 76220 108,0

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 510 10 01 99 0 00 76220 300 108,0

Публичные нормативные социальные 

выплаты гражданам 510 10 01 99 0 00 76220 310 108,0

Социальное обеспечение населения

510 10 03 56,7

Мероприятия в области социальной 

политики 510 10 03 99 0 00 72240 56,7

Закупка товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 510 10 03 99 0 00 72240 200 56,7

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
510 10 03 99 0 00 72240 240 56,7

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 510 11 00 40,0

Массовый спорт 510 11 02 40,0

Иные межбюджетные трансферты 510 11 02 99 0 00 79010 40,0

Межбюджетные трансферты 510 11 02 99 0 00 79010 500 40,0

Иные межбюджетные трансферты 510 11 02 99 0 00 79010 540 40,0

Всего 14 035,1

7



Наименование Рз Пр Кассовое 

исполнение, 

тыс.руб.

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00 3311,0
Функционирование высшего должностного лица

субъекта Российской Федерации и муниципального

образования

01 02 1130,3

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

субъектов Российской Федерации, местных 

администраций

01 04 1993,3

Другие общегосударственные вопросы 01 13 187,4

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 275,0

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 275,0

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

03 00 7104,9

Защита населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, 

пожарная безопасность

03 10 7104,9

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 867,1

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 867,1

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 00 2167,4

Благоустройство 05 03 2167,4

ОБРАЗОВАНИЕ 07 00 8,0

Молодежная политика 07 07 8,0

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 97,0

Культура 08 01 97,0

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 164,7
Пенсионное обеспечение 10 01 108,0

Социальное обеспечение населения 10 03 56,7

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11 00 40,0

Массовый спорт 11 02 40,0

ВСЕГО РАСХОДОВ 14035,1

Приложение 3
к Решению Думы сельского поселения

"Об исполнении бюджета 

Первомайского сельского поселения             

за 2024 год"

Расходы

по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов
бюджета сельского поселения за 2024 год

1



 Приложение 4

                                                                  "Об исполнении бюджета 

Администрация Вагайского муниципального 

района

282 -13 896,9

Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений

282  01 05 02 01 10 0000 510 -13 896,9

Администрация Первомайского сельского 

поселения

510 14 035,1

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений

510  01 05 02 01 10 0000 610 14 035,1

ВСЕГО ИСТОЧНИКОВ 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА 

БЮДЖЕТА 

138,2

Кассовое 

исполнение, 

тыс. руб.

Наименование показателя

к Решению Думы сельского поселения

Первомайского сельского поселения за 2024 год"

ИСТОЧНИКИ  

Код бюджетной классификации

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2024 ГОД

ПО КОДАМ КЛАССИФИКАЦИИ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ 

БЮДЖЕТОВ

админист

ратора 

источника 

финансир

ования

источника 

финансирования


